
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PORTARIA CREFITO-11 N° 46, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2025. 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E 

TERAPIA OCUPACIONAL DA 11ª REGIÃO – CREFITO-11, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 6.316, de 17 de dezembro de 1975, e em 

conformidade com as Portarias-CREFITO-11 nº 43, de 3 de novembro de 2025, e nº 44, 

de 05 de novembro de 2025, resolve: 

Art. 1º - Readequar, no âmbito do Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia 

Ocupacional da 11ª Região – CREFITO-11, os seguintes empregos em comissão: 

Art. 2º -  ABRAAO SOUZA COSTA para emprego em Comissão de Assessor do 

Departamento de Fiscalização; 

Art. 3º - JOYCE DE NOVAES SOUZA para emprego em Comissão de Assessora 

da Procuradoria Jurídica; 

Art. 4º - HELOYZA SALIBA RIZIERI para emprego em Comissão de Chefe do 

Setor de Registro de Pessoas Físicas e Jurídicas.  

Art. 5º - MARIA DA CONCEIÇÃO DIOGO VASCONCELOS para emprego em 

Comissão de Assessora do Setor de Registro de Pessoas Físicas e Jurídicas. 

Art. 6º - KAIO VITOR BASILIO DA SILVA para emprego em Comissão de 

Assessor Especial do Setor de Registro de Pessoas físicas e jurídicas. 

Art. 7º - RUBENS MATIAS DIMAS DA SILVA para emprego em Comissão de 

Chefe do Setor de T.I - Comunicação e Eventos. 

Art. 8º - NEY SILVA MILHOMEM para emprego em Comissão de Assessor do 

Setor de T.I - Comunicação e Eventos. 

Art. 9º - Os empregados supracitados deixam de ocupar os empregos em Comissão 

regidos pela PORTARIA CREFITO-11 Nº 80, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2024. 

Art. 10º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

MESSIAS RODRIGUES FERNANDES 

Presidente do CREFITO-11 


		2025-11-07T15:52:34-0300
	MESSIAS RODRIGUES FERNANDES:03685124102




